
Numer zapytania Z57/3/1
Tytuł zapytania Urządzenia HPE
Kupiec prowadzący: Greń, Łukasz
Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych: Greń, Łukasz

Data złożenia: 2024-07-25 08:57:35
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczęcia
przyjmowania ofert: 2024-07-25 10:00:00

Data i godzina zakończenia
przyjmowania ofert: 2024-08-01 09:00:00

Termin zadawania pytań (do
kiedy?): 2024-08-01 09:00:00

Załączniki nie

Treść zapytania

Dzień dobry

Proszę o oferty na elementy infrastruktury informatycznej. Oferta musi zawierać elementy nowe, z pełną
gwarancją producenta i pochodzić z polskiej dystrybucji HPE

1. PN: JL585A /HPE 5710 48SFP+ 6QS+/2QS28 Switch 2 szt.

PN: HB4B6E - Aruba 5Y FC NBD Exch FF 5710 48 SVC 2szt.

PN: JL593A - HPE 5710 450W BF AC PSU 4 szt.

PN: JL595A - HPE X722 BF Fan Tray 8 szt.

PN: JG326A - HPE X240 40G QSFP+ QSFP+ 1m DAC Cable 1 szt. 

2. HPE Alletra 9000 1.92TB NVMe SFF FIPS Encrypted SSD 8szt.

PN: S0R56AAE - HPE Alletra Storage 9000 per TB Upgrade 5-year Software and Support SaaS 8 szt.

PN: HU4A6A5 - HPE 5Y Tech Care Essential Service

PN: HU4A6A500GV - HPE Alletra 9000 1.92TB NVMe FE SSD Supp

3. PN: R8P29A /HPE SN3600B 32Gb 24/24 Power Pack+ 24-port 16Gb 2szt

PN:HU4B2A5 -  HPE 5Y Tech Care Basic Service 1 szt

PN: HU4B2A5 ZTL - HPE SN3600B 24/8 8p 32G Swch Support 2 szt.

PN: R6W26A - HPE B-series 32Gb SFP28 SW 8pk Sec XCVR  1 szt.

PN: QK734A - HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 5m Cbl   8 szt. 

PN: R6B20A- HPE B-ser 4x32G QSFP28 SW 1pk Sec XCVR  2 szt.

PN: K2Q46A- HPE MPO to 4 x LC 5m Cable  2 szt.

P40497-B21    HPE 480GB SATA RI SFF BC MV SSD    8 szt.
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LISTA ZAŁĄCZNIKÓW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji

PRODUKTY

Lp. Produkt Indeks/Nr
produktu Ilość Jednostka

miary
Kategoria
zakupowa

1. PN: JL585A /HPE 5710 48SFP+
6QS+/2QS28 Switch PN-13 2 szt Inne

2. PN: R3B21B /Dyski HPE Alletra 9000
1.92TB NVMe PN-13 8 szt Inne

3. PN: R8P29A /HPE SN3600B 32Gb
24/24 Power Pack+ 24-port 16Gb PN-13 2 szt Inne

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp. Kryterium Waga Czy kryterium
zmienne

Sposób
naliczania
punktów

Składowa oceny

1. Cena 1 Tak Zniżkowy Tak

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin płatności: 30 dni
2. Miejsce dostawy: siedziba
3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKŁADANIE OFERT

Zezwól na składanie ofert częściowych nie
Zezwól na składanie ofert na zamienniki nie
Zezwól na dodatkowe uwagi do produktów nie
Zezwól na korygowanie ofert do momentu zakończenia przyjmowania ofert tak
Zezwól na składanie ofert w przypadku braku spełniania kryteriów formalnych nie
Zezwól na składanie ofert w innych walutach nie
Zezwól na składanie ofert na inne ilości nie
Zezwól na składanie ofert wariantowych nie
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